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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81529032L

2. Data e Regjistrimit 29/03/2018
3. Emri i Subjektit BISCOTTI DEL PASTORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Tupe, pallati 123, 
Njesia Bashkiake nr.5, kati i gjashte, ap.21 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pastiçeri, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te 

embelsirave dhe brumrave, import-eksport te artikujve te 
ndrsyhem ushqimore. Prodhim, ambalazhim, prodhime te 
ndryshme ushimore, te pastave ushqimore te fresketa e te 
thata, te mbushura ose jo. Produkte me shumice dhe pakice 
te produkteve te furres dhe makaronave ne pergjithesi. 
Sherbime restoranti me furnizimin e publikut me ushqime 
dhe pije si per llogari te vete dhe per llogari te te treteve. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktiviteteve tregtare, 
industriale te pasurive te laujthsme dhe te paluajtshme.
FRANCESCO MARTUCCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2018                Deri: 28/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FRANCESCOMARTUCCI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BISCOTTI DEL PASTORE
Telefon: 0676204226  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-720803-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907714-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
09.08.2018, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 09.08.2018 – 
Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA99B91-3F4F-4286-B3EA-5277A294FDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FC57C6-61D7-4D55-A3D2-1ECC7459E29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB55A2FA-9FDC-44BC-9715-3086C0FF62D8

